

Coppenrath Vollkorn -Queengebäck, einzeln verpackt (Art.-Nr. 61094)

Coppenrath Vollkorn -Queengebäck, einzeln verpackt

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL (49%), Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Stärke, Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE